ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ БЮРО ИСПОЛКОМА № 80/6

г. Москва 13 декабря 2011 года

Об утверждении итогов всероссийских
соревнований по футболу среди
женских команд спортивного
сезона 2011 года

Заслушав и обсудив выступление руководителя Департамента

женского футбола Сиромолота Владимира Юрьевича,

Бюро Исполкома ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить итоги всероссийских соревнований по футболу среди

женских команд (Первенство России) спортивного сезона 2011 года в

соответствии с приложением к настоящему Постановлению.

Первый вице-президент Н.П. Симонян

РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ

Первенство России среди смешанных команд
/девочки и мальчики 2000-2001 г.г. рождения/

г. Аша, Челябинская область, с 03 по 13 июня 2011 года

т Группа "1" (за 1-6 место) | 2 3 В4Г 5 6 мячи | очки

X СДЮСШОР №10 6:1 1:0 6:1 5:0 8:0 26:2 15

X " Верх-Аскиз-супер " 1:6 1:5 3:1 2:1 3:2 10:15 9

X "Рекорд" 0:1 5:1 3:2 1:1 2:2 11:7 8

т. "Виктория" 1:6 1:3 2:3 2:7 7:3 13:22 3

х "Альбатрос" 0:5 1:2 1:1 7:2 5:3 14:13 7

"Иртыш" 0:8 2:3 2:2 3:7 3:5 10:25 1

X Группа "2" (за 7-12 место) | 2 4 | 5 мячи | очки

"Кубаночка" • 2:1 6:0 12:0 2:1 6:0 28:2 15

X "Металлург" 1:2 6:0 11:0 7:5 9:0 34:7 12

СДЮСШОР №14 0:6 0:6 0:2 2:0 2:0 4:14 6

"Урал" 0:12 0:11 2:0 2:4 2:1 6:28 6

"Монолит" 1:2 5:7 0:2 4:2 4:1 14:14 6

"Уралец" 0:6 0:9 0:2 1:2 1:4 1 2:23 0

Группа "А" О 2 3 В мячи очки |

СДЮСШОР №10
(Башкортостан) 6:1 0:0 8:2 14:3 7

I "Верх-Аскиз-супер" (Аскиз) 1:6 Щ 1:0 7:2 9:8 6

I "Кубаночка" (Краснодар) 0:0 0:1 1 2:1 2:2 4

I "Металлург" (Аша) 2:8 2:7 1:2 5:17 0

" Группа "Б" 1С 2 1 3 1 мячи очки |

I "Рекорд" (Иркутск) 3:2 2:3 9:1 14:6 6

I "Виктория" (Екатеринбург) 2:3 1 2:1 3:0 7:4 6

I СДЮСШОР №14 (Казань) 3:2 1:2 0:2 4:6 3

"Урал" (Челябинская обл.) 1:9 0:3 2:0 3:12 3

Группа"В" ц 2 1 3 1 •41
мячи очки |

"Альбатрос" (Уфа) 5:3 7:1 8:1 20:5 9

I "Иртыш" (Омск) 3:5 1 5:2 11:1 19:8 6

I "Монолит" (Миньяр) 1:7 2:5 1 4:1 7:13 3

I "Уралец" (Полевской) 1:8 1:11 1:4 3:23 0

РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ

Первенство России среди команд Д Ю С Ш и С Д Ю Ш О Р
/девочки 1999-2000 г.г. рождения/

г. Ульяновск, с 15 по 25 августа 2011 года

т Группа "Г" (за 1-6 место) | 2 3
Д44~

5 6 мячи ] очки |

X ГБУ КК ЦСП №4 1:0 2:0 7:2 3:0 14:0 27:2 15

X "Чертаново-99" 0:1 1:1 6:0 6:0 5:0 18:2 10

X "Енисей" 0:2 1:1 2:2 1:0 1:0 5:5 8

X СДЮСШОР 2:7 0:6 2:2 1:0 3:2 8:17 7

х ДЮСШ "Рекорд" 0:3 0:6 0:1 0:1 3:0 3:11 3

"Приалит СДЮШОР" 0:14 0:5 0:1 2:3 0:3 2:26 0

Группа "Д" (за 7-12 место) | И 2 4 | 5 мячи | очки |

X СДЮСШОР №14 1:1 3:1 2:1 1:0 8:0 15:3 13

X ДЮСШ "Виктория" 1:1 2:0 1:0 2:0 5:0 11:1 13

ДЮСШ 1:3 0:2 3:1 8:0 1:0 13:6 9

"Волга-ДЮСШ" 1:2 0:1 1:3 1:1 2:0 5:7 4

"Виктория" 0:1 0:2 0:8 1:1 1:0 2:12 4

"Металлург" 0:8 0:5 0:1 0:2 0:1 1 0:17 0

Группа "А" щ 2 3 И мячи | очки |

к "Чертаново-99" (Москва) 1:1 7:0 10:0 18:1 7

"Енисей" (Красноярск) 1:1 1 2:0 8:0 11:1 7

Ё "Волга-ДЮСШ" (Ульяновск) 0:7 0:2 2:0 2:9 3

Е "Металлург" (Аша) 0:10 0:8 0:2 0:20 0

Группа "Б" 1С 2 3 мячи | очки |

к ДЮСШ "Рекорд" (Иркутск) 3:0 0:1 3:2 6:3 6

2 "Приалит СДЮШОР"
(Московская область) 0:3 Щ 1:0 1:0 2:3 6

3 ДЮСШ "Виктория"
(Екатеринбург) 1:0 0:1 • 1:1 2:2 4

В СДЮСШОР №14 (Казань) 2:3 0:1 1:1 3:5 1

Группа"В" О 2 " Л О мячи | очки | 1 ГБУ КК "ЦСП" №4
(Краснодар)

7:2 7:0 7:0 21:2 9

СДЮСШОР (Кемерово) 2:7 Щ 7:1 5:1 14:9 6

ДЮСШ (Борисоглебский) 0:7 1:7 1 8:0 9:14 3

Е "Виктория" (Добрянка) 0:7 1:5 0:8 1:20 0

РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ

Первенство России
среди женских сборных команд субъектов Р Ф

/девушки 1997-1998 г.г. рождения/
г. Азов, с 17 по 27 сентября 2011 года

Группа "А" ±М 2 3 5 мячи очки |

ЕЕ "Краснодарский край" 1:0 2:1 2:0 10:0 15:1 12

"Московская область" 0:1 1 2:2 5:0 14:0 21:3 7

"Ленинградская область" 1:2 2:2 2:0 16:0 21:4 7

"Республика Татарстан" 0:2 0:5 0:2 2:0 2:9 3

"Белгородская область" 0:10 0:14 0:16 0:2 1 0:42 0

± Группа "Б" | » 2 3 5 мячи | очки

I "Москва" 7:1 6П0 11:1 13:0 37:2 12

I "Челябинская область" 1:7 3:0 5:0 6:0 15:7 9

I "Красноярский край" 0:6 0:3 3:0 2:1 5:10 6

"Ростовская область" 1:11 0:5 0:3 0:0 1:19 1

I "Ивановская область" 0:13 0:6 1:2 0:0 1:21 1

1/2 финала
25 сентября

"Москва" - "Московская обл." 2:0
"Краснодарский край" - "Челябинская область" 2:1

матч за 9 место
25 сентября

"Белгородская область" - "Ивановская область" 0:3
матч за 7 место

25 сентября
"Республика Татарстан" - "Ростовская область" 2:0

матч за 5 место
25 сентября

"Ленинградская область" - "Красноярский край" 2:3
матч за 3 место

26 сентября
"Московская область" - "Челябинская область" 1:0

финал
26 сентября

"Москва" - "Краснодарский край" 5:0

РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ

Первенство России
среди женских сборных команд субъектов Р Ф

/девушки 1995-1996 г.г. рождения/
г. Казань, с 16 по 26 июня 2011 года

| Группа "А" | 3 2 3 5 | мячи очки

ЕЕ "Московская область" 2:1 1:0 6:0 1:0 10:1 12

"Краснодарский край" 1:2 1:0 3:0 5:3 10:5 9

"Алтайский край" 0:1 0:1 2:1 0:0 2:3 4

"Республика Татарстан" 0:6 0:3 1:2 2:1 3:12 3

"Пермский край" 0:1 3:5 0:0 1:2 4:8 1

" Группа "Б" | 2 5 мячи | очки

I "Москва" • 1:1 1:1 10:0 13:0 25:2 8

I "Красноярский край" 1:1 0:0 2:0 4:1 7:2 8

I "Самарская область" 1:1 0:0 1:0 4:0 6:1 8

"Воронежская область" 0:10 0:2 2:1 2:14 3

I "Ивановская область" 0:13 1:4 0:4 1:2 2:23 0

1/2 финала
24 июня (пятница)

" Московская обл." - "Красноярский край" 2:1
" Москва" - "Краснодарский край" 3:1

матч за 9 место
24 июня (пятница)

" Пермский край" - "Ивановская обл." 3:1
матч за 7 место

24 июня (пятница)
" Республика Татарстан" - "Воронежская обл." 0:1

матч за 5 место
24 июня (пятница)

" Алтайский край" - "Самарская обл." 0:1
матч за 3 место

25 июня (суббота)
" Красноярский край" - "Краснодарский край" 0:1

финал
25 июня (суббота)

"Московская обл." - "Москва" 2:0

РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ

Первенство России
среди сборных команд М Р О

/девушки 1993-1994 г.г. рождения/
г. Сочи, с 28 ноября по 08 декабря 2011 года

| Группа "А" | 1С 2 3 5 | мячи очки

ЕЕ "Москва" 0:0 4:2 4:0 6:0 14:2 10

"Приволжье" 0:0 2:1 3:0 5:0 10:1 10

"Сибирь" 2:4 1:2 3:0 8:0 14:6 6

Е " Краснодарский край-ЮФО" 0:4 0:3 0:3 5:0 5:10 3

"Золотое кольцо" 0: 0:5 0:8 0:5 0:24 0

Группа "Б" | 2 3 5 мячи | очки

I " Краснодарский край" • 0:0 6:0 4:0 9:0 19:0 10

I " Московская обл." 0:0 | 1:0 3:1 9:0 13:1 10

" Урал и Зап. Сибирь" 0:6 0:1 2:1 2:1 4:9 6

"Черноземье" 0:4 1:3 1:2 4:0 6:9 3

I "Саратовская обл. " 0:9 0:9 1:2 0:4 1:24 0

1/2 финала
06 декабря

"Москва" - "Московская обл." 4:1
"Краснодарский край" - "Приволжье" 0 : 0 ( 3 : 5 п о п е н . )

матч за 9 место
06 декабря

"Золотое кольцо" - "Саратовская обл." 0:2
матч за 7 место

06 декабря
" Краснодарский край - ЮФО" - "Черноземье" 0:2

матч за 5 место
06 декабря

"Сибирь" - "Урал и Зап. Сибирь" 1:4
матч за 3 место

07 декабря
"Московская обл." - "Краснодарский край" 0:1

финал
07 декабря

"Москва" - "Приволжье" 2:1

Р О С С И Й С К И Й Ф У Т Б О Л Ь Н Ы Й С О Ю З

Первенство России по футболу
среди молодежных составов женских клубов высшего дивизиона

2011 - 2012 года

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП

Представлены результаты матчей с тремя лучшими командами зонального этапа
проводившегося совместно с Первенством России по футболу среди женских клубов и команд (I
дивизион). В зонах «Запад» /"ЗОРКИЙ" (Красногорск), "ЧЕРТАНОВО" (Москва), "РОССИЯНКА"
(Московская область), "РЯЗАНЬ-ВДВ" (Рязань)/, «Центр-Волга» / "МОРДОВОЧКА" (Саранск)/,
«Юг» /"ЭНЕРГИЯ" (Воронеж), "КУБАНОЧКА" (Краснодар)/ зональный этап проводился в два
круга. В зоне «Центр-Урал» /"ЗВЕЗДА-2005" (Пермь)/ зональный этап проводился в четыре круга.
Результаты матчей Ж Ф К "ЗВЕДА-2005" скорректированы к двухкруговому турниру.

# Команда | И В Н
П

Мячи | Очки |

I "ЗОРКИЙ" (Красногорск) 6 6 0 0 19-3 18

I "ЗВЕЗДА-2005" (Пермь) * 6 5 0,5 0,5 13,5-4,5 14,5

I "ЭНЕРГИЯ" (Воронеж) 6 4 1 1 9-5 13

± "МОРДОВОЧКА" (Саранск) 6 3 2 1 9-4 11

I "КУБАНОЧКА" (Краснодар) 6 2 0 4 10-12 8

"ЧЕРТАНОВО" (Москва) 6 2 1 3 9-13 7

I "РОССИЯНКА" (Московская область) 6 1 1 4 10-11 4

I "РЯЗАНЬ-ВДВ" (Рязань) 6 1 1 4 6-30 4

РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ

Первенство России
среди женских команд II дивизиона

Финальный турнир

п. Сукко, с 18 по 28 октября 2011 года

27.10.11

Финал "Царицыно" - "Исток" 6:3

матч за 3 место "Зенит-Сигнал" - "Динамо" 1:7

26.10.11

1/2 финала "Царицыно" - "Зенит-Сигнал"

1/2 финала "Исток" - "Динамо"

матч за 9 место "Кристальный" - ДЮСШ № 13

матч за 7 место ШВСМ - "Волга"

матч за 5 место "Юнона" - "Салют"

5:1

1:0

1:1 по пен. 5:4

2:0

1:2

Группа "А" 1Е А. 151 М О 1

"Царицыно"
(Москва)

1:0 7:1 2:2 6:0 16:3 10

"Динамо"
(Киров)

0:1 6:0 3:3 3:1 12:5 7

"Юнона"
(Ростов)

1:7 0:6 • 3:0 3:1 7:14 6

ШВСМ
(Воронеж)

2:2 3:3 0:3 4:0 9:8 5

"Кристальный"
(Новосибирск)

0:6 1:3 1:3 0:4 1 2:16 0

19.10.11
"Динамо" - ШВСМ 3:3

"Царицыно"- 6:0
"Кристальный"

20.10.11

ШВСМ - "Царицыно" 2:2

"Юнона" - "Динамо" 0:6

21.10.11

"Царицыно" - "Юнона" 7:1

"Кристальный" - ШВСМ 0:4

23.10.11

"Юнона" - "Кристальный" 3:1

"Динамо" - "Царицыно" 0:1

24.10.11

"Кристальный" - "Динамо" 1:3

ШВСМ - "Юнона" 0:3

Группа "Б" Л. X М

"Исток"
(Успенское)

2:0 2:1 2:1 3:1 9:3 12

"Зенит-Сигнал"
(Челябинск)

0:2 0:0 1:0 2:0 3:2 7

"Салют" (Сергиев
Посад)

1:2 0:0 1:1 1:0 3:3 5

"Волга"
(Саратов)

1:2 0:1 1:1 4:0 6:4 4

ДЮСШ №13
(Ярославль)

1:3 0:2 0:1 0:4 и 1:10 0

19.10.11

"Исток" - "Зенит-Сигнал" 2:0

ДЮСШ № 13 - "Салют" 0:1

20.10.11
"Зенит-Сигнал" - ДЮСШ 2:0
№13

"Волга" - "Исток" 1:2

21.10.11

ДЮСШ №13 - "Волга" 0:4

"Салют" - "Зенит-Сигнал" 0:0

23.10.11

"Волга" - "Салют" 1:1

"Исток" - ДЮСШ №13 3:1

24.10.11

"Салют" - "Исток" 1:2

"Зенит-Сигнал" - "Волга" 1:0

РОССИЙСКИЙ ФУТБОЛЬНЫЙ СОЮЗ

Зональный этап
Первенства России среди женских клубов и команд I дивизиона

и Первенства России среди молодежных составов женских футбольных клубов
2011- 2012 год

Зона "Запад"

Результаты матчей

Команда 3 2 3 3 5 6 8 9 10 3
Н Ч "Чертаново"

(Москва) ^ |
0:1
1:4

4:2
0:3

1:3
3:2

3:1
5:1

6:0
10:0

7:0
3:0

5:2
1:1

1:1
3:2

7:0
1:1

11 3 4

"Зоркий"
(Красногорск)

1:0
4 : 1

1:0
4:1

6:0
5:2

6:0
12:1

4:0
15:0

1:1
5:0

2:0
1:0

2:0
1:0

12:0
1:2 16 1 1

"Искра"
(Ленинградская область)

2:4
3:0

1:3
1:0

8:0
3:1

3:0
6:0

4:0
2:0

1:2
0:0

0:2
1:4

6:1
0:4 9 1 8

"Юность Москвы"
(Москва)

3:1
2:3

0:6
2:5

0 : 1 2:0
5:0

5:1
12:0

1:0
3:0

2:2
2:0

1:5
3:2

3:3
1:3 10 2 6

"Калужаночка"
(Калуга)

1:3
1:5

0:6
1:12

0:8
1:3

0:2
0:5

3:0
4:0

0:4
1:3

1:3
0:3

0:3
0:7

0:3
1:1 2 1 15

"Госуниверситет"
(Иваново)

0:6
0:10

0:4
0:15

0:3
0:6

1:5
0:12

0:3
0:4

0:1
0:7

0:3
0:10

0:7
0:13

1:6
1:3 0 0 18

"Истра"
(Истринский район)

0:7
0:3

1:1
0:5

0:4 0:1
0:2 0:3

4:0
3:1 7:0 •

0:1
0:2

0:4
0:0

1:1
2:0 5 3 10

"Альфа-09"
(Калининград)

2:5
1:1

0:2
0:1

2:1
0:0

2:2
0:2

3:1
3:0

3:0
10:0 2:0

0:2
2:4

4:0
0:5 8 3 7

"Россиянка"
(Московская область)

1:1
2:3

0:2
0:1

2:0
0:1

5:1
2:3

3:0
7:0

7:0
13:0

4:0
0:0

2:0 4:3
5:0 12 2 4

"Рязань-ВДВ"
(Рязань)

0:7
1:1

0:12
2:1

1:6
4:0

3:3
3:1

3:0
1:1

6:1
3:1

1:1
0:2

0:4
5:0

0 : 5

0:5 7 4 7

Мячи Очки

61:24 36

83:8 49

42:26 28

50:33 32

14:71 7

3:118 0

19:35 18

35:26 27

65:17 38

36:50 25

Итоговое положение зоны "Запад"
Команда Мячи Очки

I "Зоркий" (Красногорск) 16 1 1 83:8 49

"Россиянка" (Московская область) 12 2 4 65:17 38

"Чертаново" (Москва) 11 3 4 61:24 36

"Юность Москвы" (Москва) 10 2 6 50:33 32

"Искра" (Ленинградская область) 9 1 8 42:26 28

"Альфа-09" (Калининград) 8 3 7 35:26 27

"Рязань-ВДВ" (Рязань) 7 4 7 36:50 25

"Истра" (Истринский район) 5 3 10 19:35 18

"Калужаночка" (Калуга) 2 1 15 14:71 7

70 "Госуниверситет" (Иваново) 0 0 18 3:118 0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Зона "Юг"

Результаты матчей

Команда т 2 3 С 5 6 8 9 I Н Мячи Очки

"Энергия"
(Воронеж) • 1:0

3:0
3:1
1:0

1:3
0:0

2:2
12:1

8:0
7:0

3:0
5:1

6:0
5:0

2:1
2:1 13 2 1 61:10 41

"Кубаночка"
(Краснодар)

0:1
0:3 • 3:0

3:2
0:1
1:3

3:0
0:0

3:0
3:0

8:1
3:0

2:1
3:0

4:3
5:1 11 1 4 41:16 34

"Госуниверситет-
ШВСМ"

(Орел)

1:3
0:1

0:3
2:3 1 0:3

0:3
1:0
1:1

2:5
0:1

1:6
3:1

6:0
6:0

1:1
0:1 4 2 10 24:32 14

"Дончанка"
(Азов)

3:1
0:0

1:0
3:1

3:0
3:0 • 8:0

5:2
1:0
7:0

9:1
6:0

4:0
3:0

1:1
3:0 14 2 0 60:6 44

"Академия футбола"
(Тамбов)

2:2
1:12

0:3 0:1 0:8 0:2 3:0
0:0 1:1 2:5 2:0 0:2

3:4
2:0

0:6
1:3 3 3 10 17:49 12

"Чайка"
(Усмань)

0:8
0:7

0:3
0:3

5:2
1:0

0:1
0:7

2:0
0:2 • 2:3

3:0
2:1
0:3

0:2
0:2 5 0 11 15:44 15

"Виктория"
(Белгород)

0:3
1:5

1:8
0:3

6:1
1:3

1:9
0:6

0:3
2:0

3:2
0:3 • 3:2

3:4
1:3
3:0 5 0 11 25:55 15

"Губкин-ДЮСФШ"
(Губкин)

0:6
0:5

1:2
0:3

0:6
0:6

0:4
0:3

4:3
0:2

1:2
3:0

2:3
4:3 1 1:5

1:5 3 0 13 17:58 9

"Олимп"
(Старый Оскол)

1:2
1:2

3:4
1:5

1:1
1:0

1:1
0:3

6:0
3:1

2:0
2:0

3:1
0:3

5:1
5:1 • 8 2 6 35:25 26

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Итоговое положение зоны "Юг"

1 Команда * Мячи Очки

"Дончанка" (Азов) 14 2 0 60:6 44

"Энергия" (Воронеж) 13 2 1 61:10 41

"Кубаночка" (Краснодар) 11 1 4 41:16 34

"Олимп" (Старый Оскол) 8 2 6 35:25 26

"Чайка" (Усмань) 5 0 11 15:44 15

"Виктория" (Белгород) 5 0 11 25:55 15

"Госуниверситет-ШВСМ" (Орел) 4 2 10 24:32 14

"Академия футбола" (Тамбов) 3 3 10 17:49 12

1 "Губкин-ДЮСФШ" (Губкин) 3 0 13 17:58 9

Зона "Центр-Волга"
Результаты матчей

Команда т 2 3 Е 5 6 Е Н Мячи Очки

"Крылья Советов"
(Самара) • 0:1

1:1
6:0
3:0

6:1
3:1

5:0
3:0

4:1
4:1

5:1
1:0 10 1 1 41:7 31

•
"Мордовочка"

(Саранск)
1:0
1:1 • 4:0

3:0
3:0
2:2

5:0
5:0

3:1
4:0

0:1
2:0 9 2 1 33:5 29

•
"Ника"
(Казань)

0:6
0:3

0:4
0:3 • 3:1

0:3
0:1
0:3

1:0
0:3

1:0
0:3 3 0 9 5:30 9

"Зенит-Ижевск"
(Ижевск)

1:6
1:3

0:3
2:2

1:3
3:0 • 0:1

6:0
3:0
4:0

1:2
0:1 4 1 7 22:21 13

"Виват-Волжанка"-СДЮШОР-14"
(Саратов)

0:5
0:3

0:5
0:5

1:0
3:0

1:0
0:6 • 1:3

0:3
0:1
0:1 3 0 9 6:32 9

•
"Мариэлочка"
(Йошкар-Ола)

1:4
1:4

1:3
0:4

0:1
3:0

0:3
0:4

3:1
3:0 • 1:2

1:1 3 1 8 14:27 10

1 "Мирас"
(Казань)

1:5
0:1

1:0
0:2

0:1
3:0

2:1
1:0

1:0
1:0

2:1
1:1 • 7 1 4 13:12 22

Итоговое положение зоны "Центр-Волга"

Команда 1 Н П Мячи Очки

"Крылья Советов" (Самара) 10 1 1 41:7 31

2 "Мордовочка" (Саранск) 9 2 1 33:5 29

3 "Мирас" (Казань) 7 1 4 13:12 22

4 "Зенит-Ижевск" (Ижевск) 4 1 7 22:21 13

"Мариэлочка" (Йошкар-Ола) 3 1 8 14:27 10

"Виват-Волжанка"-СДЮШОР-14"
(Саратов) 3 0 9 6:32 9

7 "Ника" (Казань) 3 0 9 5:30 9

Команда

"Звезда-2005"-М
(Пермь)

"Иртыш"
(Омск)

"Агидель"
(Уфа)

"Фортуна-ДЮСШ-2"
(Екатеринбург)

"Фемида"
(Екатеринбург)

"Запсибколледж"
(Тюмень)

0:3
0:2
0:3
3:4

0:2
3:0
1:4
2:2

0:1
2:3
0:2
2:1

1:4
1:8
2:3
0:3

1:4
0:3
0:3
2:3

Зона "Центр-Урал"
Результаты матчей

2 3

3:0
2:0
3:0
4:3

0:2
1:2
2:0
1:3

0:3
2:6
0:3
1:4

1:4
1:5
0:1
0:1

0:5
1:3
0:4
1:3

2:0
0:3
4:1
2:2

2:0
2:1
0:2
3:1

0:4
0:3
0:4
0:3

0:2
1:6
0:3
0:3

0:3
2:2
0:5
1:4

1:0
3:2
2:0
1:2

3:0
6:2
3:0
4:1

4:0
3:0
4:0
3:0

1:0
0:0
2:4
1:3

1:2
3:0
2:1
3:0

5 6

4:1
8:1
3:2
3:0

4:1
5:1
1:0
1:0

2:0
6:1
3:0
3:0

0:1
0:0
4:2
3:1

1:0
1:2
2:1
0:2

4:1
3:0
3:0
3:2

5:0
3:1
4:0
3:1

3:0
2:2
5:0
4:1

2:1
0:3
1:2
0:3

0:1
2:1
1:2
2:0

В1НГП

17

15

13

15

16

14

|Мячи Очки

58:20 52

52:23 45

51:19 41

17:50 13

16:54 10

21:50 16

1 1 2

2 0 5

3 2 5

4 4 1

5 3 1

6 5 1

Итоговое положение зоны "Центр-Урал"

1 Команда | ж Мячи Очки

"Звезда-2005"-М (Пермь) 17 1 2 58:20 52

2 "Иртыш" (Омск) 15 0 5 52:23 45

3 "Агидель" (Уфа) 13 2 5 51:19 41

4 "Запсибколледж" (Тюмень) 5 1 14 21:50 16

5 "Фортуна-ДЮСШ-2" (Екатеринбург) 4 1 15 17:50 13

6 "Фемида" (Екатеринбург) 3 1 16 16:54 10

Зона "Сибирь"
Результаты матчей

Т. Команда 1 2 3 4 1 п Мячи Очки

"Кузбасс"
(Кемерово)

1:1
1:3
2:1
0:1

4:0
1:1
3:2
6:0

6:0
5:1
8:0
7:1

8 2 2 44:11 26

2 "Енисей"
(Красноярск)

1:1
3:1
1:2
1:0

5:0
7:1
5:2
2:0

6:0
8:0
8:0
8:0

10 1 1 54:7 31

3 "Алтай"
(Барнаул)

0:4
1:1
2:3
0:6

0:5
1:7
2:5
0:2

4:1
5:2
3:4
3:0

3 1 8 21:40 10

: "Томь"
(Томск)

0:6
1:5
0:8
1:7

0:6
0:8
0:8
0:8

1:4
2:5
4:3
0:3

1 0 11 9:71 3

Итоговое положение зоны "Сибирь"

# | Команда | Ж Ж Мячи | Очки

1 1 "Енисей" (Красноярск) 10 1 1 54:7 31

2 1 "Кузбасс" (Кемерово) 8 2 2 44:11 26

3 1 "Алтай" (Барнаул) 3 1 8 21:40 10

41 "Томь" (Томск) 1 0 11 9:71 3

Зона "Восток"
Результаты матчей

Команда 1 2 3 4 н п Мячи Очки |

ДЮСШ "Рекорд"
(Иркутск)

5:0
2:1
4:2
0:1

0:3
0:3
1:2
2:3

7:1
3:1
3:0
4:0

7 0 5 31:17 21

2 "Луч-Энергия"
(Владивосток)

0:5
1:2
2:4
1:0

0:2
2:3
1:3
0 : 4

1:0
1:0
3:0
1 : 2

4 0 8 13:25 12

3 "Арсенал"
(Хабаровск)

3:0
3:0
2:1
3:2

2:0
3:2
3:1
4:0

4:0
1:0
9:0
7:0

12 0 0 44:6 36

"Забайкалочка"
(Чита)

1:7
1:3
0:3
0:4

0:1
0:1
0:3
2:1

0:4
0:1
0:9
0:7

1 0 11 4:44 3

Итоговое положение зоны "Восток"

# | Команда | В н Мячи | Очки

1 | "Арсенал" (Хабаровск) 12 0 0 44:6 36

21 ДЮСШ "Рекорд" (Иркутск) 7 0 5 31:17 21

3 | "Луч-Энергия" (Владивосток) 4 0 8 13:25 12

4 | "Забайкалочка" (Чита) 1 0 11 4:44 3

Финальный этап
Первенства России среди женских клубов и команд I дивизиона

и Первенства России среди молодежных составов женских футбольных клубов
2011- 2012 год

Группа "А" | О 2 | • л щ 1 Мячи Очки

"Чертаново"
(Москва)

6:1 1:4 3:0 1:0 3:1 4 0 1 14:6 12

2 "Крылья Советов"
(Самара) 1 1 1:0 3:0 0:1 0:0 2 1 2

1
5:7 7

3 СДЮСШОР "Иртыш"
(Омск) 4:1 1 4:2 2:1 1:1 3 1 1 11:6 10

I "Олимп"
(Старый Оскол) 0:3 0:3 1 0:1 0:2 0 0 5 2:13 0

5 "Кузбасс"
(Кемерово)

0:1 1:0 1:2 1 2:0 3 0 2 5:3 9

6 ДЮСШ "Рекорд"
(Иркутск) 1:3 0:0 1:1 2:0 0:2 | 1 2 2

1
4:6 5

Группа "Б" | 2 | 3 щ Мячи | Очки

"Дончанка"
(Азов) 0:0 3:1 2:0 4:2 1:2 3 1 1 10:5 10

2 "Енисей"
(Красноярск) 0:0 | 1:1 3:0 9:0 1:1 2 3 0 14:2 9

3 "Арсенал"
(Хабаровск) 1:3

1 1 0:0 3:2 3:2 2 2 1 8:8 8

I "Искра"
(Ленинградская обл.) 0:2 0:3 0:0 | 5:0 1:1 1 2 2 6:6 5

5 "Мирас"
(Казань) 2:4 0:9 2:3 0:5 | 1:1 0 1 4 5:22 1

6 "Агидель"
(Уфа) 2:1 1:1 2:3 1:1 1:1 | 1 3 1 7:7 6

1/2 финала
Чертаново" - "Енисей" 1:1(по пен. 7:6)

"Дончанка" - С Д Ю С Ш О Р "Иртыш" 3:0

матч за 11 место
"Олимп" - "Мирас" 2:0

матч за 9 место
Д Ю С Ш "Рекорд" - "Искра" 2:0

матч за 7 место
"Крылья Советов" - "Агидель" 1:0

матч за 5 место
"Кузбасс" - "Арсенал" 2:1

матч за 3 место
"Енисей" - С Д Ю С Ш О Р "Иртыш" 4:2

финал
"Чертаново" - "Дончанка" 3:1